
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від  18 листопада   2024 р.               Баштанка                            № 226 - р 
 

Про проведення громадського обговорення 
проєкту Стратегії розвитку Баштанської мі-
ської територіальної громади в умовах по-
воєнного відновлення до  2027 року  

 

Відповідно до  п.20  ч.4  статті 42 Закону України «Про місцеве самовря-
дування в Україні», постанов Кабінету Міністрів України від 3 листопада     2010 

року №996 "Про забезпечення участі громадськості у формуванні та реалізації 
державної політики",  від 04 серпня 2023 року №816 «Деякі питання розроблення 
регіональних стратегій розвитку і планів заходів з їх реалізації та проведення мо-
ніторингу реалізації зазначених стратегій і планів заходів»,  наказу Міністерства 
розвитку громад та територій України від 21 грудня 2022 року №265 «Про за-
твердження Методичних рекомендацій щодо порядку розроблення, затвер-
дження, реалізації, проведення моніторингу та оцінювання реалізації стратегій 
розвитку територіальних громад», рішення Баштанської міської ради від 
23.11.2017 №7 «Про затвердження Положення про порядок проведення  Башта-
нською міською радою консультацій з громадськістю з питань місцевого зна-
чення», з  метою залучення мешканців громади до обговорення Стратегії розви-
тку Баштанської територіальної громади в умовах повоєнного відновлення до  
2027 року, забезпечення відкритості, прозорості та врахування пропозицій гро-
мадськості, вирішення спільних проблем мешканців громади та реалізації спіль-
них завдань щодо економічного зростання, інвестиційної привабливості, якості 
життя у громаді,  з о б о в ’ я з у ю:  

 

         1. Провести в період з 20 листопада по 08 грудня 2024 року громадське об-
говорення  проєкту Стратегії розвитку Баштанської міської територіальної гро-
мади в умовах повоєнного відновлення до  2027 року. 

 

2. Відповідальним за проведення громадського обговорення визначити   
Світлану БУТУЧЕЛ, начальника відділу  економічного розвитку, інвестицій та 
торгівлі. 

 

3. Загальному відділу виконавчого комітету Баштанської міської ради  за-
безпечити 20 листопада 2024 року розміщення проєкту Стратегії та оприлюд-
нення інформаційного повідомлення про проведення громадського обговорення 
на офіційному веб-сайті Баштанської міської ради та соціальних мережах. 



 

4. Начальнику відділу  економічного розвитку, інвестицій та торгівлі    Сві-
тлані БУТУЧЕЛ забезпечити збір пропозицій та зауважень учасників громадсь-
кого обговорення, надати робочій групі з актуалізації Стратегії розвитку Башта-
нської міської територіальної громади в умовах повоєнного відновлення до 2027 
року, для розгляду і внесення відповідних змін, та оприлюднити звіт про резуль-
тати громадського обговорення до 10.12.2024.    

 

5. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Світлану          
ЄВДОЩЕНКО. 
 

 

 

Секретар міської ради                                                              Інна ГОМЕРСЬКА 
 

 

 


